
Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: Úprava prostranství Komenského náměstí (Osvoboditelů) 
Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

 
podle § 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel město Louny 

sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

zastoupený: Ing. Petrou Kotkovou, vedoucí odboru komunitního rozvoje a participace 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

profil: https://zakazky.mulouny.cz/  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Úprava prostranství Komenského náměstí (Osvoboditelů)  

Režim a druh zakázky / řízení: podlimitní / stavební práce / zjednodušené podlimitní řízení  

Zahájení řízení: 09.04.2024 zveřejněním na profilu zadavatele 

  

 

V Mostě, dne 22.04.2024 
 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 18.04.2024 ve 14:11:28 hodin, tedy po 

lhůtě dle § 98 odst. 3 v návaznosti na § 54 odst. 5 Zákona, žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, 

na kterou podává i přes uvedené následující odpověď. 
 

 

 

https://zakazky.mulouny.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: Úprava prostranství Komenského náměstí (Osvoboditelů) 
Stránka 2 z 2 

 

 

ODPOVĚĎ: 

S ohledem na znění výjimky uvedené v odst. 6.5 ZD v závorce, která odkazuje na celý odst. 6.5 ZD, 

zadavatel sděluje, že se uvedená výjimka vztahuje na celý odst. 6.5 ZD, a tedy i na případ prokázání 

technické kvalifikace uvedené v odst. 6.5. v odr. ii)., tzn. doložení strukturovaného profesního 

životopisu a dokladu o odborné způsobilosti osoby, která se bude podílet na plnění předmětu veřejné 

zakázky, a tedy že požaduje tyto doklady doložit již do nabídky. 

 

S ohledem na povahu shora uvedeného vysvětlení a skutečnost, že žádost byla podána po shora 

uvedené lhůtě, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. města Louny 


